1.- En resumen resulta un crédito fiscal a cargo del patrón citado en el encabezado de la presente Cédula de Liquidación, integrado como 
sigue: 

Concepto Importe 

Cuotas omitidas, actualizadas $ 160,407.41 

Recargos $ 2,357.98 

Multa del 40% $ 64,162.96 

Total del crédito fiscal: $ 226,928.35 

Total determinado a su cargo: ( 	 DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 351100 moneda nacional. 

2.- Se le informa que cuenta con un plazo de quince días hábiles, siguientes a la fecha en que surta efectos la notificación de la presente 
Cédula de Liquidación, para que entere al Instituto Mexicano del Seguro Social, las cuotas omitidas actualizadas determinadas a su cargo,